Красноярский край,  Ермаковский район,  Ермаковский сельсовет

ЕРМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                  Р Е Ш Е Н И Е
«18»  июля  2014 года
           с. Ермаковское
    №43-266р
	Об отмене Решения № 29-139р от 28.11.2012г. «Об   утверждении  муниципальной  долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  на территории Ермаковского сельсовета на 2012-2015 годы»

           В целях приведения в соответствии с нормами действующего законодательства, руководствуясь  ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 7, 23 Устава  Ермаковского сельсовета, сельский Совет депутатов

Р Е Ш И Л:
  1. Отменить Решение Ермаковского сельского Совета депутатов № 29-139р от 28.11.2012г. «Об   утверждении  муниципальной  долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  на территории Ермаковского сельсовета на 2012-2015 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по промышленности, аграрной политики и благоустройству (Загорский А.И.).

  3. Решение  вступает в силу в день, следующий за днем его официального обнародования, путем размещения на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета  www.eselsov.ucoz.ru и подлежит опубликованию в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета».

Глава сельсовета

В.М. Дашкевич